[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	13
	»
	августа
	20
	12
	г.

	№
	3006

	пгт. Октябрьское

1. Внести изменение в Положение о единой дежурно-диспетчерской службе Октябрьского района (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации Октябрьского района от 19.04.2012 № 1452 дополнив Положение образцом бланка единой дежурно-диспетчерской службы Октябрьского района, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы администрации Октябрьского района                                                             Н.Г. Куклина

Образец бланка единой дежурно-диспетчерской службы
 Октябрьского района

	Администрация Октябрьского района

ЕДИНАЯ ДЕЖУРНО-ДИСПЕТЧЕРСКАЯ СЛУЖБА

ул. Ленина, д. 40, пгт. Октябрьское, ХМАО-Югра, Тюменской обл., 628100

тел. (34678) 2-13-08,  факс (34678) 2-13-09

e-mail: edds@oktregion.ru, http://www.oktregion.ru

	«

	»

	г.

	№

п.г.т. Октябрьское

О внесении изменения в Положение

о единой дежурно-диспетчерской службе

Октябрьского района,

утвержденное постановлением

администрации Октябрьского района

от 19.04.2012 № 1452

Приложение

 к постановлению администрации Октябрьского района

от «13» августа  2012 г. № 3006

от «___» __________ 2012 года № _____

Адресат

«Заголовок к тексту»

PAGE